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حادثه ها

هشدار درباره حراج های اینترنتی
پلیس فتای تهران بزرگ درباره احتمال  �

کلاهبرداری در حراج های اینترنتی هشدار داد. در 
این هشدار آمده است: متأسفانه عدم رعایت نکات 
امنیتی در خریدهای اینترنتی باعث سوءاستفاده 
سودجویان سایبری شده است، باید توجه شود که 
استفاده از این تکنولوژی نیازمند رعایت کردن نکات 
امنیتی است که مانع سوءاستفاده کلاهبرداران 
اینترنتی خواهد شد. اولین و مهم ترین نکته ای 
که باید از سایت مرجع مشاهده کنید، نماد اعتماد 
الکترونیک کسب و کارهای اینترنتی است که به این 
صورت می توانید به سایت فروشگاهی اعتماد کنید. 
بنابراین در اولین اقدام باید به انتهای سایت فروشگاه 
مراجعه کنید و در صورت مشاهده این نماد، 
می توانید خرید اینترنتی با مطمئن تری داشته باشید.

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از دستگیری  �

قاتل فراری توسط مأموران پلیس آگاهی این 
شهرستان در کمتر از دو هفته پس از وقوع قتل 
خبر داد. سرهنگ احمد ساکی اظهار کرد: درگیری 
جوانی ۱۸ ساله با سه نفر در شهرستان نهاوند، منجر 
به قتل این جوان با سلاح سرد شد. وی افزود: پلیس 
در کمتر از یک ساعت دو نفر از هم دستان قاتل را 
دستگیر کرد اما قاتل که جوانی ۱۷ ساله است، از 
محل متواری شد و با تشکیل تیم ویژه پلیس آگاهی 
دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی شهرستان نهاوند ادامه داد: مأموران پلیس 
آگاهی با استفاده از ظرفیت ها و امکانات سازمانی، 
بهره گیری از شیوه های تخصصی، اقدامات گسترده 
اطلاعاتی و به کارگیری شگردهای خاص پلیسی در 
کمتر از دو هفته مخفیگاه قاتل فراری را در یکی از 
استان ها شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
وی را در یک عملیات دستگیر کردند و به شهرستان 

نهاوند انتقال دادند.

پایان فرار شرور مسلح
رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از  �

دستگیری شرور مسلح فراری خبر داد که با 
تیراندازی، منجر به جرح و قطع عضو یکی از 
شهروندان شده بود. سرهنگ پیام کاویانی گفت: 
متهم پس از شرارت در محله خاک سفید به 
شهرستان های غربی کشور گریخته بود. سرهنگ 
کاویانی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: 
بیست و دوم تیرماه در پی دریافت شکایت های 
مردمی مبنی بر ایجاد رعب و وحشت، اخلال در 
نظم و امنیت عمومی و همچنین تیراندازی منجر 
به جرح و قطع عضو یکی از شهروندان توسط یکی 
از اراذل و اوباش شرق تهران، بلافاصله تیمی از 
مأموران پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران 
بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی با 
اشاره به اینکه متهم برای فرار از قانون به یکی 
از شهرستان های غربی کشور گریخته بود، افزود : 
مأموران پلیس با انجام گسترده اقدامات اطلاعاتی 
در نهایت مخفیگاه این فرد شرور را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی، وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کرده و تعدادی سلاح سرد ممنوعه 
و مقادیری مهمات جنگی نیز از مخفیگاه وی 
کشف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران به 
سابقه دار بودن متهم اشاره و بیان کرد: در سوابق 
متهم جرائمی از قبیل اخلال در نظم عمومی، 
تیراندازی، تیراندازی منجر به جرح و قطع عضو، 
حمل و نگهداری سلاح غیر مجاز و ممنوعه و نزاع 

و درگیری به چشم می خورد. 

رخداد

سرقت مسلحانه از طلا فروشی 
ناکام ماند

سرقتی مسلحانه از یک طلا فروشی در  �
اسلامشهر رخ داد که با هوشیاری صاحب مغازه 
ناکام ماند. مسعود مرسلپور، فرماندار شهرستان 
اسلامشهر با بیان اینکه سه سارق مسلح با هجوم 
به این واحد صنفی قصد سرقت داشتند، گفت: در 
درگیری رخ داده، صاحب این  مغازه مجروح و به 

بیمارستان منتقل شد. 
وی افزود: وضعیت جسمانی صاحب مغازه 
طلا فروشی در بیمارستان مساعد است. مرسلپور 
گفت: شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار 
نیروی انتظامی و پلیس آگاهی این شهرستان قرار 

گرفته است.

دستگیری سارق دوچرخه
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری  �

سارق دوچرخه در محله قیامدشت خبر داد و 
گفت: در این رابطه مالخر دوچرخه های سرقتی 

نیز شناسایی و بازداشت شد.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان کرد: درپی 
وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در محله 
«قیامدشت» و شکایت مالباختگان، موضوع در 
دستور کار ویژه مأموران کلانتری ۱۷۴ قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلانتری پس از بررسی های 
علمی و تخصصی و یک سری اقدامات خاص 
پلیسی سرانجام تصویر فردی را که در یکی از این 
سرقت ها دست داشت، به دست آورده و آن را در 

اختیار واحد های گشتی قرار دادند.
فرمانده شهرستان ری تصریح کرد: تحقیقات 
در این زمینه ادامه داشت تا اینکه مأموران واحد 
گشت کلانتری ۱۷۴ قیامدشت حین گشت زنی در 
حوزه مأموریتی خود متهم را در حال پرسه زنی 
مشاهده و بلافاصله وی را دستگیر و به کلانتری 
منتقل کردند. سرهنگ جلیلیان اظهار کرد: متهم 
در تحقیقات علمی مأموران پلیس، به پنج فقره 
سرقت دوچرخه اعتراف کرد و در این باره مالخر 

اموال سرقتی نیز شناسایی و بازداشت شد.
این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: پرونده 
متهمان پس از اعترافاتشان به مرجع قضائی 

تحویل داده شد.

بازداشت باتری دزد
سارقی که باتری های خودروهای پارک شده در  �

خیابان را سرقت می کرد، دستگیر شد.
درپی دریافت شکایتی مبنی بر سرقت باتری 
خودرو از یک دستگاه خودروی سواری پارک شده 
در کنار خیابان، تیمی از مأموران کلانتری 
قیامدشت بررسی موضوع و شناسایی سارق 
یا سارقان را بر عهده گرفتند. مأموران پلیس با 
استفاده از تحقیقات و انجام اقدامات اطلاعاتی 
سارق را که راننده یک دستگاه خودروی سنگین 
بود، شناسایی کردند. مأموران تجسس کلانتری 
۱۷۴ قیامدشت پس از اخذ مجوز قضائی در یک 
عملیات پیچیده موفق به دستگیری سارق باتری 

در مخفیگاهش شدند.
 سارق پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات  
به ۱۰ فقره سرقت باتری  اعتراف و اظهار کرد اموال 
سرقتی را به مالخر معینی فروخته است. مأموران 
پلیس در تحقیقات تکمیلی مالخر اموال سرقتی 
را نیز دستگیر و در بررسی های بیشتر از مخفیگاه 
این فرد، چهار باتری سرقتی کشف کردند و متهم 

به مالخری باتری های مسروقه معترف شد.

شرق: دو مرد که بعد از اغفال دختران جوان در فضای مجازی، آنها را 
مورد آزار و اذیت قرار می دادند، دستگیر شدند. پلیس در تلاش است 
تا همه جرائم این متهمان را فاش کند. به گزارش خبرنگار ما، اوایل 
مرداد امسال دختر جوانی هراسان و نگران به پلیس آگاهی مراجعه 
کرد و از جنایت سیاهی که به دست سرنشینان خودروی پژو ۲۰۶ برایش 
رقم خورده بود، پرده برداشت. دختر جوان به کارآگاهان توضیح داد: 
مدتی بود شخصی به صفحه اینستاگرامم پیام می فرستاد و پیشنهاد 
ازدواج می داد. با اینکه به او گفتم قصد ازدواج ندارم، ولی مرد جوان 
که خودش را امیر معرفی کرده بود، به ارسال پیام هایش ادامه داد تا 
اینکه در نهایت پس از مدت ها با او قرار گذاشتم تا ببینم چه می گوید. 
امیر با خودروی پژو ۲۰۶ سفید رنگی به محل ملاقات که غرب تهران 
بود، آمد و من سوار خودرو شدم. شاکی ادامه داد: پس از چند دقیقه  
امیر پیشنهاد خوردن آبمیوه داد. او در کنار خیابان توقف کرد و با آنکه 
در آن اطراف آبمیوه فروشی نبود، از ماشین پیاده شد و بعد از دقایقی 
با دو آبمیوه برگشت. وقتی آبمیوه را خوردم، مزه بدی داشت و بعد از 
آن ناگهان احساس بی هوشی به من دست داد. لحظاتی بعد به هوش 
آمدم و امیر را دیدم که با مرد جوان دیگری من را مورد آزار و اذیت قرار 
می دهند و از من رمز کارت عابر بانکم را می خواهند. در همین حالت 
گیجی بودم که امیر پس از سرقت پول ها، طلاها و کارت های عابر بانکم، 
مرا مقابل خانه  مان رها کرد و آن دو نفر فرار کردند. بعد از این حادثه من 

تا سه روز گیج و گنگ بودم و حال خوبی نداشتم تا اینکه بالاخره تصمیم 
گرفتم به پلیس مراجعه و علیه این دو نفر شکایت کنم. بعد از شکایت 
دختر جوان، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت بلافاصله 
وارد عمل شدند. در حالی که تحقیقات در این رابطه تازه شروع شده بود، 
معلوم شد دختر جوان تنها قربانی پسر پژوسوار نیست. مأموران با دو 
شکایت مشابه دیگر مواجه شدند که شاکیان این پرونده ها نیز اظهار 
کردند با پسر پژوسواری در فضای مجازی آشنا شدند و این پسر پس از 
کشاندن آنها به محل قرار، آنان را با آبمیوه مسموم بی هوش و نقشه اش 

را اجرا کرده است. در دو جرم جدید، مرد پژوسوار پس از اجرای نقشه 
خود، قربانیان را در نزدیکی خانه یا محل کارشان رها کرده بود. به این 
ترتیب تجسس های پلیس وارد مرحله ای تازه شد. تحقیقات پلیسی 
برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه در کمتر از یک ماه پس از 
نخستین شکایت، مخفیگاه امیر در غرب تهران شناسایی و او در عملیات 
ویژه ای، در مخفیگاهش بازداشت شد. متهم در ابتدا منکر جنایات سیاه 
و سرقت از دختران جوان بود و ادعا می کرد بی گناه است، اما در مواجهه 
با شاکیان به  ناچار به جرم خود اعتراف کرد و گفت پسر جوانی به نام 
کامران همدستش بود و پس از بیهوش شدن قربانیان، با او همراهی 
می کرد. به این ترتیب کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
پس از هماهنگی های قضائی با بازپرس دادسرای امور جنایی، راهی 
خانه کامران شدند و او را نیز بازداشت کردند. سردار علیرضا لطفی، 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با بیان اینکه متهم دوم پرونده منکر 
همدستی در این جنایات سیاه و سرقت بود، اضافه کرد: یکی از شاکیان 
موفق شد او را شناسایی کند، اما دو شاکی دیگر با توجه به بیهوش بودن، 
موفق به شناسایی این متهم نشدند. سردار لطفی با بیان اینکه مجوز 
انتشار تصویر بدون پوشش این دو مجرم از سوی بازپرس پرونده برای 
کشف سایر جرائم احتمالی صادر شده است، خاطرنشان کرد: تحقیقات 
برای شناسایی سایر شاکیان احتمالی از سوی کارآگاهان اداره یازدهم 

معاونت مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

شرق: مجرمی که با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری کاربران فضای 
مجازی از آنان کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. در این پرونده شهروندان با 

نصب بدنرم افزار امکان دسترسی متهم به اطلاعاتشان را مهیا می کردند.
به گزارش خبرنگار ما، یکی از شهروندان چند روز پیش به پلیس فتای 
پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد شخصی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به 

حساب کاربری او در تلگرام از مخاطبان وی کلاهبرداری کرده است.
شاکی در ادامه اظهارات خود گفت: در شبکه اجتماعی تلگرام در یک گروه 
افزایش ممبر عضو شدم و برای افزایش دنبال کنندگان کانال تلگرام خود با 
ادمین ارتباط گرفتم که این فرد یک نرم افزار برای من ارسال کرد و گفت حتما 
آن را نصب و در آن درخواست افزایش فالور را ثبت کنم. پس از نصب برنامه 
متوجه شدم نرم افزار کار نمی کند، اما متهم از طریق آن به حساب کاربری من 

دسترسی پیدا کرد و پس از ارتباط برقرارکردن با مخاطبانم، با ارسال شماره 
کارت به آنها درخواست وجه کرد. او از طرف من برای دوستانم پیام داده و با 
دادن شماره کارت مبلغی را به عنوان قرض خواسته بود و دوستانم نیز چون 

فکر می کردند پیام را من ارسال کرده ام، مبالغی را واریز کردند.
کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ بعد از شنیدن حرف های این مرد 
اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی ها فنی و سایبری موفق شدند 
ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضائی، 
متهم در یکی از مناطق شرقی تهران دستگیر شد و به پلیس فتای پایتخت 
انتقال یافت. در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، افراد دیگری نیز 
با مراجعه به پلیس فتا شکایت های مشابهی را مطرح کردند و معلوم شد 
متهم افراد دیگری را نیز فریب داده و از آنان کلاهبرداری کرده است. مجرم 

وقتی در پلیس فتا تحت بازجویی قرار گرفت، ضمن پذیرش اتهامش توضیح 
داد: از طریق نصب بدافزار روی تلفن همراه شاکیان و دسترسی به شبکه 
اجتماعی تلگرام به مخاطبان آنها پیام می دادم و با ارسال شماره کارت وجوه 

را دریافت می کردم و در مجموع حدود چهار میلیارد ریال کلاهبرداری کردم.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات تهران بزرگ، با تأیید این خبر به شهروندان توصیه کرد: از نصب 
برنامه های ناشناخته از منابع نامعتبر جدا خودداری کرده و از عضویت 
در کانال ها و گروه های ناشناس که با عناوین مختلف قصد کلاهبرداری 
و انجام اعمال مجرمانه را دارند، پرهیز کنید. همچنین هنگام فعالیت در 
شبکه های اجتماعی، تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنید و از 

دراختیارگذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود برای دیگران خودداری کنید.

شرق: پسر دانشجو که متهم است دوستش را به  دلیل 
یک اختلاف به قتل رسانده است، با وجود انکارهایش در 
جلسه محاکمه به قصاص محکوم شد و رأی صادره در 

دیوان عالی کشور به تأیید رسید.
به گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این پرونده از یکم 
آبان سال ۹۷ آغاز شد. مأموران پلیس فیروزکوه در 
حال گشت زنی بودند که به پسر جوانی به نام پیمان 
که کیسه ای خون آلود بر دوش داشت و هراسان از کوه 
پایین می آمد، مشکوک شدند و او را بازداشت کردند. 
این جوان مدعی بود بی دلیل بازداشت شده است؛ اما 
آثار خون روی کیسه و چند تار مو روی آن شک پلیس 
را برانگیخت و پیمان ۲۷ ساله که دانشجو بود، تحت 
بازجویی قرار گرفت. او به قتل دوستش به نام سیاوش 

اعتراف کرد.
پیمان گفت: من و سیاوش با هم دوست بودیم. ما 
برای تفریح به فیروزکوه رفتیم و کمپ زدیم. قرار بود 
چندین روز را در چادر بمانیم و خوش گذرانی کنیم، اما 
یکباره با هم درگیر شدیم. او به سمتم حمله کرد و ناسزا 
گفت. من که عصبانی شده بودم، با سنگ به سرش چند 
ضربه زدم و او را کشتم. در حال بازگشت به خانه بودم 

که مأموران به من مشکوک شدند و دستگیرم کردند.
ساعتی بعد از اظهارات پسر دانشجو، جسد سیاوش 
در کوه های فیروزکوه پیدا شد و شواهد نشان می داد او 

با ضربه های متعدد سنگ به سرش از پا درآمده است.
جسد با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل و با 
اعترافات پسر دانشجو برای او کیفرخواست صادر شد. 
پیمان در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه ایستاد، اما ادعای عجیبی را مطرح کرد و 

قتل را گردن نگرفت.
در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده، مادر مقتول 
درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت: پسرم و پیمان 
با هم دوست بودند و نمی دانم پیمان با چه انگیزه ای 
پسرم را کشته است. من برای او تقاضای اشد مجازات 
دارم و از قصاص گذشت نمی کنم. او باید حقیقت را 
بگوید. ما هنوز نمی دانیم او چه اختلافی با پسرمان 

داشت که چنین کاری کرد.
وقتی متهم روبه روی قضات ایستاد، گفت: من و 
سیاوش با هم دوست بودیم و هیچ خصومتی با یکدیگر 
نداشتیم. ما آن روز برای خوش گذرانی به فیروزکوه 
رفته بودیم. داخل چادر گرم صحبت بودیم که یک مرد 
نقاب دار به ما نزدیک شد. او نقاب مشکی به صورت 
داشت و می گفت این منطقه متعلق به اوست و ما حق 
نداریم آنجا کمپ بزنیم. او با ما درگیر شد و ما را به شدت 
کتک زد. من که ترسیده بودم، توانستم فرار کنم و او 
احتمالا با ضربه های سنگ سیاوش را کشته است. من در 
حال فرار بودم که مأموران پلیس به من مشکوک شدند 

و من را بازداشت کردند. متهم در پاسخ به این سؤال که 
سنگ خونی چرا همراه او بود، گفت: همان طور که گفتم 
من و سیاوش در چادر بودیم. وقتی مرد نقاب دار به ما 
حمله کرد، من سعی کردم از خودم محافظت کنم و با 
سنگ به او زدم. سنگ خونی به همین دلیل همراهم بود. 
من داشتم فرار می کردم که پلیس من را گرفت. اصلا 
نفهمیدم سیاوش چطور کشته شده است؛ اما اطمینان 

دارم مرد نقاب دار او را کشته است.
در این هنگام قاضی به متهم گفت: در محلی 
که جسد پیدا شده، چند کمپ دیگر هم بوده است 
و کسانی که در آن کمپ ها بودند، گفته اند تو و 
سیاوش را دیده اند که با هم درگیر شدید و تو او را 

زدی. در این باره چه می گویی؟
متهم گفت: من و سیاوش در چادر خودمان دراز 
کشیده بودیم که مرد نقاب دار آمد. شاید آنها مرد 
نقاب دار را با من اشتباه گرفته اند. من سیاوش را نزدم و 
فقط داشتم فرار می کردم تا مرد نقاب دار من را نکشد. 
من ترسیدم و فرار کردم؛ اما سیاوش مقاومت کرد و 

به همین دلیل مرد نقاب دار او را به قتل رساند.
متهم در پاسخ به این سؤال که چرا مرد نقاب دار 
به سمت دیگر کمپ ها نرفت، گفت: من خودم هم 
تعجب کردم؛ چون به جز ما افراد دیگری هم آنجا 
بودند، اما مرد نقاب دار مستقیم به سمت ما آمد و با 

من و سیاوش درگیر شد. او در ادامه گفت: جایی که 
ما چادر زدیم، محلی است که او همیشه چادر برپا 
می کرد. من به سیاوش گفتم درگیر نشو، بیا برویم؛ چون 
دیدم مرد نقاب دار چاقو دارد و می خواهد دعوا کند؛ 
ولی سیاوش قبول نکرد و گفت اینجا ملک شخصی 
نیست و ما می توانیم چادر بزنیم. وقتی مرد نقاب دار به 
سمت ما حمله کرد، من با سنگ به سر او زدم و بعد 
هم فرار کردم، اما از اینکه بعد از آن چه اتفاقی افتاد، 

بی اطلاع هستم.
پیمان درباره اعترافات اولیه اش در دادسرا گفت: من 
آن روز ترسیده بودم و تحت فشار روانی به قتل اعتراف 
کردم؛ اما بی گناه هستم و مرد نقاب دار دست به قتل 
زده است. اینکه چرا دیگران مرد نقاب دار را ندیده اند، 
نمی دانم، ولی من قاتل نیستم. با پایان دفاعیات متهم، 
وکیل مدافع او پشت تریبون قرار گرفت و دفاعیات خود 
را مطرح کرد و سپس متهم آخرین دفاعیات خود را 
خطاب به قضات گفت. بعد از پایان جلسه دادگاه 
قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده، او را به قصاص محکوم کردند. این حکم مورد 
اعتراض متهم قرار گرفت و پرونده در دیوان عالی کشور 
تحت رسیدگی قرار گرفت و تأیید شد. به این ترتیب پسر 
دانشجو در لیست اعدام قرار گرفت و در صورت انجام 

استیذان و عدم گذشت اولیای دم، قصاص می شود.

آزار دختران جوان بعد از خوراندن آبمیوه مسموم

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۱۰-ضمیر غایب- فیلمی ساخته داریوش مهرجویی- 
گره فرش- تکیه بر پشتی ۱۱- رابطه خویشاوندی آبا و 
اجدادی- از حکمای قدیم که نامش در قرآن مجید 
ذکر شده است- داستان بلند ۱۲- صاحب هنر- 

بعضی اوقات ۱۳- شالوده- پراکنده- اسب یدک ۱۴-
آن را که ... نیست ز عالم کم باد- بی کارگی- هر یک 
از یاران پیامبر اکرم(ص) ۱۵- شعبده بازی- پروتئین 

سلول های زنده- طاقچه قدیمی 
افقی: 

 ۱- تمرین- خشمگین- پوتین ۲- سوغات 
ارومیه- رمانی نوشته بزرگ علوی ۳- سگ 
شکاری- خراب کردن-  مجموعه علمی تخیلی 
نوشته ایزاک آسیموف ۴- محکم کردن- بدذات- 
اثرگذار ۵- نوازنده زورخانه- سنگینی معده بر اثر 
هضم نشدن غذا- رستنگاه ۶- سالک- نشاسته- 
پیمودن ۷- بالاپوش بلند مردان قدیم- خبرگزاری 
کار ایران- پیشینیان ۸- مادر دستگاه های موسیقی 
ایرانی- گمانه- شیشه آزمایشگاهی- خروس 
مازندرانی ۹- پاکدامن- از پیامبران بنی اسرائیل- 
فتنه ها ۱۰- از ساز های آیینی ایران- بین المللی- 
ترمز کشتی ۱۱- میوه ای شیرین با هسته درشت- 
دور ترین  تک لپه ای ها-  در  زیرزمینی  ساقه 
۱۲- دوستی- دوشیزه- از حروف مقطعه قرآن 
۱۳- دعای بد- نخ تابیده- طلق نسوز ۱۴- از آثار 
مطرح سینمایی چارلی چاپلین- درخت افکن ۱۵-
چین و چروک پوست- مناسب تشریفات- واضع 

جدول تناوبی عناصر 
عمودی: 

۱- ضمیر اول- عمل شمردن- ترکیب زرد و 
قرمز ۲- توانا- لوچ- شتاب و تعجیل ۳- کلمه 
استثناء- فتنه انگیزی- حصیر ۴- برگزیده- از آثار 
مشهور  ناصرخسرو ۵- پایان شب سیه ... است- 
چهارپای بارکش- داخل ۶- ماهی کنسروی- 
پایدار- گندم آسیاب شده- مزه خرمالو ۷- دوزخ- 
شفاهی- اهلی، مطیع ۸- مدعی العموم- دقت 
نظر ۹-بااهمیت- آکنده- استانی در شرق عراق 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

30
19

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4023

سخت  3020 سودوکو

سودوکو ساده 3020

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4024  �  طراح: بیژن گورانى

قصاص؛ فرجام قتل در کمپ تفریحى

کلاهبردارى تلگرامى با نصب بدافزار


